

**FUMET 940 ml FERRER****EAN 13:** 8411026017613**EAN 14:** 18411026017610**CÓDIGO:** 149344 **CÓDIGO ETIQUETA:** 80002732 **VERSIÓN:** 5**INGREDIENTES:**

Agua, cabezas de rape (13%), tomate, cebolla, aceite de oliva, zanahoria, camarón (*Pandalus borealis*) (1%), patata, fondo de pescado (pescado en polvo, extracto de pescado, agua, maltodextrina, sal, vino blanco, aceite de girasol, especias, almidón de arroz), ajo, sal, fondo de crustáceos (extracto de crustaceos, sal), fondo de verduras (extracto de zanahoria, puerro, cebolla y ajo, extracto de vino blanco, sal, aceite de girasol, extracto de especias),

**INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS
CONTENIDOS EN EL PRODUCTO:**

rape, camarón, pescado, crustaceos, gluten, huevo, soja, leche, apio, ~~polvos~~
Pueden contener trazas de gluten, huevo, soja, leche y apio.

CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS:

Olor: Típico
Sabor: Típico, ausencia de sabores extraños
Color: Típico de los ingredientes
Textura: Típica

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y UTILIZACIÓN:

Sin abrir no requiere refrigeración. Conservar entre 10°C y 30°C (+/- 5°C)
Agitar bien antes de abrir.
Una vez abierto, mantener refrigerado y consumir antes de 4 días.

**VIDA ÚTIL:**

730 días

VALORES NUTRICIONALES:

Valores nutricionales por 100 ml

Valor energético

103 kJ 25 kcal

Grasas 1,4 g
de la cuales saturadas 0,3 g

Hidratos de carbono 2,2 g
de los cuales azúcares 0,5 g

Proteínas 0,9 g

Sal 0,85 g

LOGÍSTICA

FORMATO	CAPACIDAD	PESO NETO	UNIDADES CAJA	CAJAS MANTO	MANTO PALET	UNIDADES TOTALES
TARRO 970MLØ82	970 ml	940 ml	6	16	5	480

	PESO BRUTO	ALTURA	ANCHO	LARGO
ENVASE	1.400 g	19,0 cm	9,3 cm	9,3 cm
EMBALAJE	8,5 kg	19,3 cm	19,0 cm	28,5 cm
PALET*	676 kg	129,0 cm	80,0 cm	120,0 cm

(*)Peso y altura del palet no incluido

Pesos y medidas acordes al RD 1801/2008.